АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.09.2010       №    784
г.Колпашево

	О создании комиссии Администрации Колпашевского  района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов

(в редакции распоряжений Администрации Колпашевского района от 18.04.2011 №283, от 24.05.2011 №348, от 10.11.2011 №1068, от 15.09.2010 №784)

В соответствии с со статьями 8 - 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 4 статьи 14.1 Федерального    закона    от   02.03.2007    № 25-ФЗ «О муниципальной службе    в    Российской Федерации», Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 “О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов”

1. Создать комиссию Администрации Колпашевского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее - комиссия).

2. Утратил силу.
3. Утвердить состав комиссии согласно приложению № 2.

4. Признать утратившим силу распоряжение Главы Колпашевского района от 02.12.2009 № 852 “О создании комиссии Администрации Колпашевского района по урегулированию конфликта интересов”.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района.

6. Контроль за выполнением  распоряжения возложить на заместителя Главы района по управлению делами Петрову Т.А.

Глава района
В.И.Шафрыгин

К.В.Егорова

5 29 40

Приложение № 2 к распоряжению Администрации
            Колпашевского района от 15.09.2010   №  784
Состав
комиссии Администрации Колпашевского района

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Ф.И.О.
	Должность

	Петрова

Татьяна Адольфовна
	Заместитель Главы Колпашевского района по управлению делами, председатель комиссии

	Шапилова Людмила Викторовна
	И.о. начальника правового отдела, заместитель председателя комиссии

	Хрущ

Галина Ивановна
	Специалист 1 категории по кадрам Администрации Колпашевского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Лиханов

Владимир Алексеевич
	Заместитель Главы Колпашевского района по социальным вопросам

	Морозова

Руслана Владимировна
	Начальник УФЭП Администрации Колпашевского района

	Белякова

Наталья Викторовна
	Председатель профсоюзной организации образования Колпашевского района

	Мыскова

Тамара Филипповна
	Почётный житель Колпашевского района